上海市金山区朱泾镇人民政府2026年03月政府采购意向

来源：上海市金山区朱泾镇人民政府 发布时间：2026-02-06 浏览次数：188

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库
〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区朱泾镇人民政府2026年03月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额（元）
预计采购时间（填

写到月）
备注

1 辅警经费

服从、听从、配合朱泾派出所、新农
派出所开展朱泾镇的道路，城市街道
和胡同，以及公共广场、公共停车场
等供车辆、行人通行的地方的各种汽
车、电动车、电瓶车、摩托车、拖拉
机、轮式专用机械车以及自行车、三
轮车、人力车、畜力车、残疾人专用

车的交通管理工作。

3956746.00 2026-03

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为
准。

  上海市金山区朱泾镇人民政府

2026/2/7 16:06 上海市金山区朱泾镇人民政府2026年03月政府采购意向

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=cPVlUWcQmtun5bQOaxZhYw==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-second… 1/2

2026/2/7 16:06 上海市金山区朱泾镇人民政府2026年03月政府采购意向

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=cPVlUWcQmtun5bQOaxZhYw==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-second… 2/2